
MUNICÍPIO DE BELMONTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

80.912.108/0001-90CNPJ: (49) 3625-0066

89925-000 - Belmonte

Telefone:
Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - CentroEndereço:

Nr.:   1/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

4/2024

23/01/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  74,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

23/01/2024
Inexigibilidade de licitação
1/2024 - IL
4/2024

AQUISIÇÃO DE 01 UND SERVIÇO DE INSPEÇÃO VEICULAR PARA EMISSÃO DE
LAUDO CSV DE INCLUSÃO DE CARROCERIA TRANSPORTE NAS PLACAS OKH
3354 E QHB7I65, UTILIZADOS NO TRANSPORTE DOS ALUNOS, A SERVIÇO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME DOCUMENTOS.

Participante: OESTE INSPECAO VEICULAR LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 SERVIÇO DE INSPEÇÃO VEICULAR PARA EMISSÃO DO LAUDO

ESCOLAR
10,000 UN 450,00 4.500,00

2 INSPEÇÃO VEICULAR PARA EMISSÃO DE LAUDO CSV DE INCLUSÃO
DE CARROCERIA TRANSPORTE NA PLACA OKH 3354

1,000 UN 850,00 850,00

3 INSPEÇÃO VEICULAR PARA EMISSÃO DE LAUDO CSV DE INCLUSÃO
DE CARROCERIA TRANSPORTE NA PLACA QHB7I65

1,000 UN 850,00 850,00

Total do Participante: 6.200,00

Total Geral: 6.200,00

Assinatura do Responsável

23/08/2023Belmonte,


